
Id: 5CF4EF012245426BAC4E1C836B295F7B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII.75.2011
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie: korekty Uchwały Nr XI.66.2011 Rady Gminy Przystajń z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie: 
określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na  podstawie  art.  10  ust.  1  i  2 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych                                  
tj. (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,                
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.66.2011 Rady Gminy Przystajń z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie określenia stawek 
podatku od środków transportowych dokonuje się korekty § 1 pkt 4 tj. STAWKI PODATKU DLA CIĄGNIKA 
SIODŁOWEGO  I   BALASTOWEGO  O   DOPUSZCZALNEJ  MASIE  CAŁKOWITEJ  ZESPOŁU 
POJAZDÓW  RÓWNEJ  LUB WYŻSZEJ  NIŻ  12  TON w  podziale  „Trzy  osie”  wiersz  2,  który  otrzymuje 
brzmienie: 

 
36  40  2290  2300 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Henryka Kapuścik


